
2015

○印：お休み

★☆1月月月月のののの営業日営業日営業日営業日★☆

2625

24232221201918

17161514131211

109864

3

土金木水火月日

7

2

5

27

1

28 29 30 31

年内年内年内年内のののの最終出荷最終出荷最終出荷最終出荷はははは12月月月月26日日日日(金金金金)ですですですです。。。。

2014年年年年12月月月月28日日日日(日日日日)～～～～2015年年年年1月月月月4日日日日(日日日日)

のののの期間期間期間期間をををを弊社弊社弊社弊社のののの冬季休暇冬季休暇冬季休暇冬季休暇とさせていただきますとさせていただきますとさせていただきますとさせていただきます。

2015年年年年1月月月月5日日日日(月月月月)よりよりよりより通常営業通常営業通常営業通常営業となりとなりとなりとなり

ますのでますのでますのでますので、、、、よろしくおよろしくおよろしくおよろしくお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。

2014年も残すところあとわずかとなりました。

皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本年は格別のご愛顧を賜り、まことに有難く厚く御礼申し上げます。

来年も、より一層のご支援を賜りますよう、従業員一同心よりお願い申し上げます。

先月の情報通信でもお伝えいたしましたが、タモ・ナラの原材料が為替の影響もあり、
来年以降の入手が非常に困難な状況になることが予想されます。
この状況を踏まえ、代替商品となる製品の提案を思案中です。

◆ 豊橋の公共施設からの依頼で、製作したものをご紹介致します。こんな製品も製作可能です！！

オリジナル商品の製作にも対応いたします。加工などのご相談は、営業までお問い合わせ下さい。

◆

ツリー 展示前 ツリー 展示後 絵本棚


